[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2021                                                                                                     № 60-па
пгт. Рамешки
	О проведении месячника по благоустройству населённых пунктов муниципального образования    «Рамешковский район» Тверской области

    В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населённых пунктов, мест отдыха, территорий предприятий и учреждений независимо от форм собственности и привлечения жителей муниципального образования к уборке территорий и посадке зелёных насаждений администрация Рамешковского района постановляет:

       1. Объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области с 15 апреля по 15 мая 2021 года.

        2. Создать межведомственную комиссию по проведению месячника по благоустройству для контроля за ходом проведения месячника  и координации взаимодействия служб района в составе:

        Председатель комиссии – Зверьков Г.А., первый заместитель главы администрации Рамешковского района;

         Заместитель председателя комиссии -  Туктин Е.А., заведующий отделом ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Рамешковского района;

        Члены комиссии:

        Воробъёва Л.А. – директор МУП «Жилкоммунсервис»;

        Сураков С.А. – генеральный директор АО «Рамешковское ДРСУ»;

         Главы поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области;

        3. Рекомендовать главам поселений Рамешковского района принять соответствующие нормативные акты по проведению месячника  и провести разъяснительную работу по привлечению населения, предприятий и учреждений к участию в работах по благоустройству населённых пунктов поселения.

        4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рамешковского района Зверькова Г.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Рамешковского района                                                         А.А. Пилюгин
_1194761218.doc
[image: image1.png]